
CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENŢĂ “SĂVOIU IULIAN” 

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551, 
Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com 

_____________________________________________________________________________________ 

1 

 

TRIBUNALUL  BUCUREŞTI - SECŢIA A VII A CIVILĂ 
Bucureşti, Splaiul Independenţei, nr. 319L; cladirea B - Sema Parc, sector 6 
DOSAR nr.: 18857/3/2014 

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE 
Nr. 18857/3/2014/1/21.01.2021 din 21.01.2021 

 
Subscrisul, Cabinet Individual de Insolvenţă Săvoiu Iulian, cod de identificare fiscală 

26935608, cu sediul în Bucureşti, str. Veteranilor, nr. 10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, număr 
de înscriere în Tabloul Practicienilor în Insolvenţă: 1B2722, tel 0730024551, fax 031/800.44.10, 
e-mail iuliansavoiu@yahoo.com, reprezentat prin asociat unic Săvoiu Iulian, în calitate de 
lichidator judiciar conform încheierii de ședință din data de 18.02.2015, pronunţată de Tribunalul 
Bucureşti, Secţia a VII a Civilă, în dosarul nr. 18857/3/2014, privind pe debitorul SC GREEN 
ENERGY COMPANY SRL, cod de identificare fiscală: 14925856, sediul social: București, 
Str. Telița, nr. 17A, sector 5, număr de ordine în Registrul Comerţului de pe lângă Tribunalul 
Bucureşti: J40/9863/2002, anunţă organizarea a 15 sedinte săptămânale de licitatie publică cu 
strigare, în fiecare zi de vineri, începând cu data de 05.02.2021, ora 14, online pe site-ul: 
www.licitatii-unpir.ro sau la sediul lichidatorului judiciar din Bucuresti, str. Veteranilor, nr. 10, 
bl. C2, sc.1, et. 6, ap. 25, sector 6, pentru persoanele care nu au acces la internet, in vederea 
valorificarii următoarelor bunuri proprietatea debitoarei detaliate mai jos, al caror pret de pornire 
al primelor 5 licitatii este diminuat cu 50%, fata de valoarea evaluata, dupa cum urmeaza: 

 

Nr. 

crt 
Denumire U/M Cant. 

Val. De 

Piata/buc 

Val. 

Totala de 

Piata 

fara TVA 

Val. 

Totala de 

Piata 

diminuata 

cu 50% 

Val. 

Totala de 

Piata 

diminuata 

cu 60% 

Val. 

Totala de 

Piata 

diminuata 

cu 70% 

1 Redresor Bosch buc. 1 45 45 22,50 18,00 13,50 

2 

- Cazane de fonta cu 9 
elementi tip Intercall 
Germany 

buc. 2 2123 4246 2.123,00 1.698,40 1.273,80 

- Panouri de comanda 
aferente celor 2 
cazane 

- Carcase de izolatie 
termica aferente celor 
2 cazane 

3 
Scaun birou stofa 
neagra 

buc. 2 5 10 5,00 4,00 3,00 



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENŢĂ “SĂVOIU IULIAN” 

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551, 
Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com 

_____________________________________________________________________________________ 

2 

 

4 
Dulapioare mici de 
birou cu 3 sertare 

buc. 6 72 431 215,50 172,40 129,30 

5 

Dulap din pfl, culoare 
cires cu negru, 
dimensiune 38x42x184 
cm 

buc. 1 102 102 51,00 40,80 30,60 

6 
Birou cu picioare 
metalice 

buc. 1 97 97 48,50 38,80 29,10 

7 
Birou cu picioare de 
lemn 

buc. 5 71 356 178,00 142,40 106,80 

8 
Centrala telefonica 
Panasonic 

buc. 1 241 241 120,50 96,40 72,30 

9 
Switching port cu 24 
de canale + bara 
conexiune cu 24 iesiri 

buc. 1 63 63 31,50 25,20 18,90 

10 
Rack cu usa de sticla 
+ cabluri  

buc. 1 201 201 100,50 80,40 60,30 

11 
Dulap din panel, 
dimensiune:115x83x38 
cm 

buc. 2 86 172 86,00 68,80 51,60 

12 

Biblioraft din panel, 
culoare negru cu cires, 
dimensiune 190x32x43 
cm 

buc. 6 72 431 215,50 172,40 129,30 

13 

Dulap din panel, 
culoare cires si negru, 
dimensiune:185x38x83 
cm 

buc. 1 112 112 56,00 44,80 33,60 

14 Calculatoare Pentium buc. 4 382 1528 764,00 611,20 458,40 

15 Tastaturi  buc. 3 2 6 3,00 2,40 1,80 



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENŢĂ “SĂVOIU IULIAN” 

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551, 
Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com 

_____________________________________________________________________________________ 

3 

 

16 Laptop HP buc. 1 851 851 425,50 340,40 255,30 

17 Laptop HP buc. 1 426 426 213,00 170,40 127,80 

18 Laptop mini Dell buc. 1 280 280 140,00 112,00 84,00 

19 Monitor Samsung buc. 2 94 188 94,00 75,20 56,40 

20 
Rotopercutor Bosch - 
GBH 2-26 DFR 

buc. 1 97 97 48,50 38,80 29,10 

21 
Fierastrau Bosch - 
GST 120 BE 

buc. 1 141 141 70,50 56,40 42,30 

22 
Pompa de ulei Samoa 
+ debilmetru 

buc. 1 189 189 94,50 75,60 56,70 

23 
Electrocompresor cu 
rezervor de 24 litri 

buc. 1 132 132 66,00 52,80 39,60 

  TOTAL X X - 10.345,00 5.172,50 4.138,00 3.103,50 

 
La preturile mai sus mentionate, se adauga TVA in conformitate cu dispozitiile legale in 

materie. 
În conformitate cu dispozițiile cu art. 53 din Legea nr. 85/2006, privind procedura 

insolventei, bunurile înstrăinate de lichidatorul/lichidatorul judiciar sunt dobândite libere de orice 
sarcini, garanții reale mobiliare, drepturi de retenție de orice fel, ori măsuri asiguratorii. 

Locul de desfăşurare a licitaţiilor săptămânale este online pe site-ul: www.licitatii-
unpir.ro sau la sediul lichidatorului judiciar din Bucuresti, str. Veteranilor, nr. 10, bl. C2, sc.1, et. 
6, ap. 25, sector 6, unde se vor depune documentele de înscriere la licitaţie, respectiv pentru 
persoane fizice copie după cartea de identitate, iar pentru persoane juridice certificat constatator  
recent eliberat de Registrul Comerţului.  

Prima licitatie publica cu strigare va avea loc in data de 05.02.2021, ora 14, avand pretul 
de pornire al bunurilor din tabelul de mai sus, diminuat cu 50% fata de valoarea evaluata. In 
cazul in care unul sau mai multe bunuri scoase la licitatie, nu se vand la primul termen, se vor 
organiza in continuare alte 4(patru) sedinte saptamanale de licitatii publice cu strigare, la aceeasi 
ora 14, in acelasi loc si la acelasi pret de pornire diminuat cu 50% fata de valoarea evaluata, in 
zilele de: 12.02.2021; 19.02.2021; 26.02.2021 și 05.03.2021. 

Daca unul sau mai multe bunuri din tabelul de mai sus, nu se vand in cadrul primelor 
5(cinci) licitatii publice cu strigare, se vor organiza in continuare saptamanal, alte 5(cinci) 
licitatii publice cu strigare, la aceeasi ora 14, online pe site-ul: www.licitatii-unpir.ro sau la 
sediul lichidatorului judiciar mai sus mentionat, la pretul de pornire al licitatiilor diminuat cu 
60% fata de valoarea evaluata, in zilele de: 12.03.2021; 19.03.2021; 26.03.2021; 02.04.2021 și 
09.04.2021. 



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENŢĂ “SĂVOIU IULIAN” 

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551, 
Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com 

_____________________________________________________________________________________ 

4 

 

Daca unul sau mai multe bunuri din tabelul de mai sus, nu se vand in cadrul primelor 
10(zece) licitatii publice cu strigare, se vor organiza in continuare saptamanal, alte 5(cinci) 
licitatii publice cu strigare, la aceeasi ora 14, online pe site-ul: www.licitatii-unpir.ro sau la 
sediul lichidatorului judiciar mai sus mentionat, la pretul de pornire al licitatiilor diminuat cu 
70% fata de valoarea evaluata, in zilele de: 16.04.2021; 23.04.2021; 30.04.2021; 07.05.2021 și 
14.05.2021. 

În vederea înscrierii la licitaţie, licitatorii au obligaţia achitării sub sancţiunea excluderii 
de la licitaţie, a unei garanţii de participare de 10% din preţul de pornire al licitaţiei care 
constituie  avans la plata preţului pentru adjudecatarul bunului. Adjudecatarul este obligat să 
aducă diferenţa de preţ dintre valoarea de adjudecare şi garanţia de participaţie în termen de 3 
zile lucratoare de la data adjudecării bunului sub sancțiunea pierderii garanției de participare. 
Pasul de licitaţie este de 2% din preţul de pornire al licitaţiei. Publicitatea licitaţiei va fi asigurată 
prin publicarea unui anunţ în ziarul Bursa, precum și pe site-ul http://www.licitatii-insolventa.ro 
si online pe site-ul: www.licitatii-unpir.ro .  

Sunt invitaţi toţi cei ce pretind vreun drept asupra bunurilor scoase la licitație, să anunţe 
în scris lichidatorul judiciar până la data licitaţiei. 

 
CONDIŢII DE PARTICIPARE LA LICITAŢIE 

 
Pot participa la licitaţie toate persoanele juridice sau fizice care depun cu o oră înainte de 

începerea licitației, la locul de desfășurare a licitației menţionat mai sus, următoarele documente: 
- Cerere de înscriere la licitaţie; 
- Dovada existenţei persoanei juridice/fizice(copie Cod Unic de Inregistrare/ buletin 

sau carte de identitate); 
- Certificat constatator eliberat de Oficiul Registrului Comerţului, pentru persoanele 

juridice; 
- Împuternicire pentru persoana care participă la licitaţie și licitează în numele unei alte 

persoane; 
- Dovada achitării garanţiei de participare la licitaţie, care reprezintă 10% din prețul de 

pornire al licitației, aferent bunului pentru care se licitează. 
- Sumele în lei care depășesc 5.000 lei, se vor achita prin banca in contul 

RO48BREL0002001919990100 deschis pe numele debitoarei SC GREEN ENERGY 
COMPANY SRL, CUI 14925856.  

Relaţii suplimentare se pot obţine de la lichidatorul judiciar, atât prin email: 
iuliansavoiu@yahoo.com, cât și telefonic la numărul 0730.024.551. 

 
Lichidator judiciar, 

Săvoiu Iulian 


		2021-01-26T23:32:09+0200
	Iulian Savoiu




